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Varsel om virksomhetsbesøk ved Hov skole 7. september 2023  
Kontrollutvalget i Holtålen vedtok den 28.09.17 ”Prosedyrer for virksomhetsbesøk.”  
Virksomhetsbesøket skal gjøre kontrollutvalget bedre kjent med den kommunale virksomheten, og 
ansatte i kommunen skal bli kjent med kontrollutvalgets arbeid.  
Et virksomhetsbesøk er et møte mellom kontrollutvalget og en besøkt virksomhet/enhet i 
kommunen. Deltakere fra virksomheten orienterer om sin virksomhet og kontrollutvalgets 
medlemmer stiller spørsmål underveis hvis ønskelig. 
Kontrollutvalgets formål med virksomhetsbesøk er å gjøre seg kjent med og skaffe seg kunnskap 
om hvordan kommunens virksomheter drives.  
 
Kontrollutvalget behandlet den 26.01.23, sak 04/23 Initiering av virksomhetsbesøk i 2023.  
Utvalget fattet følgende vedtak: 
«Virksomhetsbesøk gjennomføres ved Hov skole 7. september 2023.» 
 
Dato for besøket fastsatt til torsdag 7. september 2023 kl. 10:00. Dersom det er mulig ønsker 
utvalget at besøket gjennomføres på Hov skole. 
 
Tema under møtet vil være: 
 

o Vurderinger av organiseringen av undervisningen, ivaretakelse av særlig sårbare barn, samt 
vurderinger av rammebetingelser i form av elektroniske løsninger, og ulike sider knyttet til 
informasjonsarbeid og samarbeid. 

o Arbeidsmiljø/HMS og sykefravær 
o Budsjettrammer 
o Hvordan jobber skolene jobber med tidlig innsats, jamfør barnevernsreformen? 
o I hvilken grad og hvordan tror ledelsen at covid-19-tiltakene har påvirket elevenes læringsutbytte og 

læringsmiljø, med hovedfokus på perioden med skolenedstenging våren 2020? 
o Hvordan ble pandemien håndtert generelt, men også i forhold til barn med spesielle behov? Største 

utfordringer? 
 
Utvalget ønsker å få en orientering i fra enhetsleder hvor det legges vekt på muligheter og 
utfordringer innenfor valgt tema. 
Det er ønskelig at assisterende rektor og helsesykepleier deltar. 
 
Ta gjerne kontakt med undertegnede dersom noe er uklart. 
 
 
Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
 
Torill Bakken 
seniorrådgiver 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
 
 
 

mailto:post@konsek.no


  Side 2 of 2 

Vedlegg: 
Prosedyrer for etatsbesøk for kontrollutvalget  
Plan for kontrollutvalgets virksomhetsbesøk ved Hov skole  
 
 
Kopi til: 
Aagoth Johanne Moe 
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